OPFAHU3AUMM OBPA30OBATE/IbHOW
NEATENbHOCTWU B POPME
NPAKTUYECKOW NOATOTOBKMU
NPKnC




HAJIMYUE PABOUYHUX ITPOI' PAMM JUCHUIIJINH,

IIPEAYCMATPUBAIOHIUX 3AHATHUA B POPME

MPAKTUYECKOHN NOATIOTOBKH OBYYAIOIIIUXCS

Hanpasiienune
NMOATOTOBKH

KosnuecTBo
TUCUMILIAH Y4e0HOr0
IJIaHAa

KounuecTBo
TUCHMILIUH C
npuMeHennem «popm
NPAKTHYECKOMI
MOATOTOBKI

% ot o01ero
KOJIM4€eCTBA
NPOrpaMm ¢
NpUMeHeHneM «(popm
NMPAKTHYeCKOM
MOATOTOBKI)

% ot 0011ero KoJI.
4acoB, 0TBOAMMBIX
Ha 3aHATUA B popme
NPAaKTUYECKOMI
NMOATOTOBKH

49.03.01

56

12

21,5

8,5

49.03.02

67

17

25,3

9,4

44.03.01

67

25

37,3

15,4




BU/Ibl U KOJIMYECTBO ITPAKTUK

YueOnas [IpousBoACTBEH YueOnas [IpownsBoACTBEH YueOnas [TpousBoACTBEH
MpaKTHKa Has MpaKTUKa MpaKTHKa Has MpaKTUKa MpaKTHKa Has MpaKTHKa

1 4 1 4 8 4




HAJIMYUE 1O1'OBOPOB C ITPO®PUJ/IBHBIMH

OPTAHUSAIIUAMU

49.03.01

49.03.02

44.03.01

MAY CnopTHBHO-0310pPOBHUTEIbHBINA KOMILIEKC «PyOonun»
r. Ky3Henk;

['AOY I10 «Yuunumie Onumnuiickoro Pezepsa
Ilenzeunckoii odmactu» T. [lensa;

I'BY 110 «Kommiiekcuast CILIOP» 110 sierkoif atieTuxe .
Ilen3a;

MBY CII Ne6 no nerkoi atneruke I. [lensa;

MBY I10 CHIOP Bogubix Bu0B criopta T. [leH3a;
MBY CII Ne4 no nepkHO# moaroroske I. I1ensa;

MBYVY 110 CHIOP 1no nnasanuto «l'opuzoHT» I. [1en3sbr;
IBCM, HOII u T.1.

«CriopTUBHO-aIalITUBHA 1IKoJa» T. [len3a

00O «llentpa nedyenus cnuHb» T. [leH3a;

«Ilen3enckuit O6nactHoit LlenTp Peabumurammm MHBamumoB» T.
Ilensa;

OO0 O3znopoBuTeNbHBIN LIEHTP «Anenu» T. [len3a,

IOy IIO «CepnoOckasi 1mIKOJIa-UHTEPHAT Ul OOYyYaOLIMXCS IO
aIalITUBHBIM 00pa30BaTeNIbHBIM MPOTpaMMam;

I'OY 10 «HeBepkuHCKast IIKOJIa-UHTEPHAT JJ1s 00y4aroIUXCs 10
a/IalITUBHBIM 00pa30BaTeNIbHBIM MPOTrpaMMam;

«'BY3 Ilensenckast obOmnacrtHass pgerckas OonbHUIA uM. H.OD.
®unaropay T. Ilensa,

Kny0 BOmHBIX BHIOB cHOpTa C aJaNTHBHON HaAMpPaBICHHOCTHIO

«Mopckue kotukn» T [lensa

000
HarmpaBieHHocTH) I. [1eH3a;

«Cypa-Crnoptuaayctpusi»  (OTAeneHue aJTanITUBHOMI
MBOY COUI Ne 27 (oTneneHue aganTHBHOW HAMpPaBICHHOCTH) T.
Ilensa;

«IIen3eHckuil conManbHO-IICAArornyecKuy Koiemx» I. IleH3a,;

MBOY COHI Ne 30 (otaeneHue aganTUBHOW HANpaBIEHHOCTH) T.

Ilensa u T.1.

MBOY Jluneit Ne 44 1. I1en3sr;

MBOY COII Ne 30 r. I1en3sr;

MBOY COII Ne 73 r. I1en3sr;

MBOY COHI Ne 75/62 r. Ilenssr;

MBOY COILII Ne 47 1. Ilen3sr;

MBOY COIII Ne 57 r. Ilen3sr;

MBOY COMLI Ne 218 r. 3apeunoro;

MBOY COMLI Ne 225 r. 3apeuHoro;

MBOY Jluneit Ne 2 r. I1eH3sr;

I'AY 11O «CIIOP no rumuactuke uM. H.A JIaBpoBoii».




